
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.01.2023 07:35:02   

1
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

Městský obvod Slezská Ostrava, Těšínská 138/35, Slezská 
Ostrava, 71016 Ostrava

00845451

00845451-003

Vlastnické právo

Svěřená správa nemovitostí ve vlastnictví obce

Typ vztahu

Kat.území: 714828 Slezská Ostrava List vlastnictví: 3425

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti
Pozemky

                     

     541
     543

     544

1077
289

279

ostatní plocha
zahrada

zahrada

jiná plocha
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Kontrolní činnost, č.j.: 1 pro Statutární město Ostrava

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

o

o

umístění, provozování, udržování, opravování a odstranění bezpečnostního prvku SDD 
"Prokop" včetně ohrazení s právem vstupu za účelem jeho prohlídky, údržby, opravy nebo 
likvidace a s právem provádět úpravy za účelem jeho modernizace nebo zlepšení jeho 
výkonnosti dle čl. II. Smlouvy 
v rozsahu GP č. 3297-84/2011

umístění, provozování, udržování, opravování a odstranění bezpečnostního prvku SDD 
"Prokop" včetně ohrazení s právem vstupu za účelem jeho prohlídky, údržby, opravy nebo 
likvidace a s právem provádět úpravy za účelem jeho modernizace nebo zlepšení jeho 
výkonnosti dle čl. II. Smlouvy 
v rozsahu GP č. 3297-84/2011 
na dobu do 31.12.2019

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: DIAMO,
státní podnik, Máchova 201, 47127 Stráž pod Ralskem, 
RČ/IČO: 00002739

GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, Kolín III, 28002 
Kolín, RČ/IČO: 28169522

Listina

V-401/2018-807
Pořadí k 09.01.2018 12:58

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Povinnost k
Parcela: 541, Parcela: 543

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná MS/1122/16-V  ze dne 22.09.2017. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 09.01.2018 12:58:00. Zápis proveden dne 
31.01.2018.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.01.2023 07:35:02   

2
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 714828 Slezská Ostrava List vlastnictví: 3425

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Městský obvod Slezská Ostrava, Těšínská 138/35, Slezská 
Ostrava, 71016 Ostrava
Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská 
Ostrava, 70200 Ostrava

Pro: 00845451-003

00845451

RČ/IČO:

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991.o

Z-2900307/1992-807POLVZ:307/1992

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Věcné břemeno (podle listiny)

Změna výměr obnovou operátu

Pozemek se nachází v dobývacím prostoru

o

o

o

umístění, provozování, udržování, opravování a odstranění bezpečnostního prvku SDD 
"Prokop" včetně ohrazení s právem vstupu za účelem jeho prohlídky, údržby, opravy nebo 
likvidace a s právem provádět úpravy za účelem jeho modernizace nebo zlepšení jeho 
výkonnosti dle čl. II. Smlouvy 
v rozsahu GP č. 3297-84/2011 
na dobu do 31.12.2019

Slezská Ostrava V

Oprávnění pro
Energie - stavební a báňská a.s., Vašíčkova 3081, 27204
Kladno, RČ/IČO: 45146802

Listina

Listina

V-401/2018-807

V-401/2018-807

Pořadí k

Pořadí k

09.01.2018 12:58

09.01.2018 12:58

D Poznámky a další obdobné údaje

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 541, Parcela: 543

Parcela: 541, Parcela: 543

Parcela: 543

Parcela: 541, Parcela: 543, Parcela: 544

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná MS/1122/16-V  ze dne 22.09.2017. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 09.01.2018 12:58:00. Zápis proveden dne 
31.01.2018.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná MS/1122/16-V  ze dne 22.09.2017. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 09.01.2018 12:58:00. Zápis proveden dne 
31.01.2018.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.01.2023 07:35:02   

3
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

     543
     544

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 714828 Slezská Ostrava List vlastnictví: 3425

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

64742
64742

289
279

24.01.2023  07:38:02Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz http://www.cuzk.cz/.


		2023-01-24T07:38:04+0100
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




